
BIOSWING – 
Pagerinkite savo gyvenimą

S V E I K O S  S Ė D Ė S E N O S  I Š M A N Ū S  S P R E N D I M A I



4
4 serija .................... 10
5 serija .....................12
6 serija .....................14
7 serija ..................... 16

18
2 serija ................... 26
3 serija ................... 28
4 serija ................... 30
Boogie  ...................32

34
6 serija ....................36
Foxter .....................38

40

42

TRENIRUOTĖS SU 
„BIOSWING“

SENSOMOTORINĖS
TERAPIJOS SISTEMOS

Ergonominiai
sprendimai

VALDYMAS

BIURAS/NAMŲ BIURAS

POSĖDŽIŲ KAMBARYS 

„BIOSWING“ – 
Pagerinkite savo gyvenimą

S V E I K O S  S Ė D Ė S E N O S  I Š M A N Ū S  S P R E N D I M A I



Perkelkite savo 
asmeninius
rezultatus
į naują lygį 

VALDYMAS

Naujas darbas:
Smegenų tinklai didesniam našumui 
užtikrinti

Šiandien verslo pasaulyje svarbiausia 
yra tinkami tinklai.

Kad smegenys ir nervų sistema taip 
pat suteiktų pakankamai energijos, 
visos sinapsės turi puikiai veikti kaip 
visuma ir tinkamu laiku sujungti 
reikiamus impulsus. Reikia reguliariai 
įjungti net 5,8 milijono (!) kilometrų 
ilgio duomenų perdavimo kelių su 
trilijonais perjungimo taškų.

Ten, kur pagrindinis vaidmuo tenka 
vizijai, atsakomybei ir sėkmei, 
iššūkiai lengvai suvokiami kaip 
galimybės. Ten, kur vizijos įgyvendi-
namos ir inovacijos pasiekiamos 
greičiau, dalyvauja žmonės, kurie gali 
iš karto nustatyti potencialą. Ten, kur 
gyvenamoji aplinka kuriama lanksčiai, 
o motyvuotos komandos gali tobulėti, 
paprastai yra ir išmanių sveikos 
sėdėsenos sprendimų.

„BIOSWING“:
pagerinkite savo gyvenimą.

VALDYMAS

Jūsų iššūkiai4 5



VALDYMAS

VALDYMAS

Unikalu: „BIOSWING“ sėdynių 
sistemos skatina tikslingą tinklo 
kūrimą net sėdint.
Taip yra todėl, kad kėdėje integruota technologija 
atspindi mažus, labai smulkius naudotojo judesius, kurie 
iš karto perduodami į smegenis kaip nenutrūkstamo 
judesio dirgikliai, o ten įvairiais hierarchiniais duomenų 
keliais susiejami su smegenų judėjimo sričių tinklo 
struktūra. Šie tinklai automatiškai aktyvuojami naudojant 
unikalią „BIOSWING“ technologiją, kai sėdima ir taip gali 
dar labiau padidinti sėdinčiojo asmens našumą.

Taip yra todėl, kad ši labai 
veiksminga sistema tiksliai ir tvariai 
atskiria ir atspindi sėdinčio žmogaus 
judėjimo impulsus. Ji pritaikyta prie 
žmogaus kūno logikos ir jo judesių 
diapazono sėdint, todėl automatiškai 
ir harmoningai prisitaiko prie natūra-
lių 0,8-2,7 herco dažnių. Genialus 
metodas, leidžiantis tobulai suderinti 
nugarą stiprinančią ergonomiką, 
našumą didinantį judėjimą ir prisitai-
kymą prie kūno.

Išmaniosios ir prisitaikančios 
3D sėdynės lemia skirtumą

Mūsų sprendimas jums6 7



„BIOSWING“
efektyvumo
didinimas

VALDYMAS

VALDYMAS

Vadovo kėdė - viršininko reikalas

Leiskite vienam iš maždaug 150 mūsų 
ergonomikos ekspertų patarti ir patys 
išbandykite išmaniąją ir prisitaikančią 
BIOSWING sistemą!

Daugiau informacijos taip pat galite rasti 
www.bioswing.lt

((  Suaktyvina nervų sistemą ir smegenis

( ( Įkvepia jūsų kūrybingumą 

((  Didina jūsų našumą

((  Automatiškai užtikrina papildomą judėjimą, 

pat ir susitikimų zonoje

(( Koordinuoja ir stabilizuoja nugaros raumenis 

(( Nepakartojamai geras jausmas

4 serija

6 serija

5 serija

7 serija

Jei kiekvieną dieną turite užtikrinti 
maksimalų našumą, jums reikia 
išmanaus sprendimo žinovams.

Jūsų privalumai iš pirmo žvilgsnio:

Jūsų privalumai / Produktų apžvalga

  
metų

garantija

5

8 9



„BIOSWING“

4 serija

VALDYMAS 4 serija

(( Išskirtinis deimantinis modelis   
su aukštos kokybės 
„OlivTan“ odos apmušalais

Aktyvuojantis ir malonumą 
teikiantis sėdėjimas

(( Išmanioji, prisitaikanti ir efektyvi
„BIOSWING“ 3D sėdynių sistema

(( „TrainBackMatic“ 
(sinchronizacijos mechanizmas)

(( Aukščiausi ergonominiai standartai 

(( Ekologiškas dizainas

10 11



„BIOSWING“

5 serija

VALDYMAS 5 serija

(( Taip pat galima įsigyti „Detensor“  
modelį su skersiniais sėdimojoje 
dalyje ir atloše – papildomam 
stuburo atpalaidavimui ir 
optimaliam sėdėjimo komfortui.

Aukščiausia sėdėjimo kultūra

(( Išmanioji, prisitaikanti ir efektyvi  
„BIOSWING“ 3D sėdynių sistema

(( „TrainBackMatic“ 
(sinchronizacijos mechanizmas)

(( Aukščiausi ergonominiai standartai 

(( Klasikinis elegantiškas dizainas

12 13



„BIOSWING“

6 serija

VALDYMAS 6 serija

(( Modelis su tinkline  
nugara

(( Posėdžių kambario
    modelis

Našumas atitinka
dizainą ir tobulumą

(( Išmanioji, prisitaikanti ir efektyvi  
„BIOSWING“ 3D sėdynių sistema zwerk

(( „TrainBackMatic“ 
(sinchronizacijos mechanizmas)

(( Aukščiausi ergonominiai standartai

(( Aukštos kokybės dizainas iš 
     specialaus medžiagų derinio

14 15



„BIOSWING“

7 serija

VALDYMAS 7 serija

(( Išmanioji, prisitaikanti ir efektyvi 
„BIOSWING“ 3D sėdynių sistema

(( „TrainBackMatic“
(sinchronizacijos mechanizmas)

(( Aukščiausi ergonominiai standartai

(( Apmušalų dizainas iš natūralios 
odos

Entuziazmas siekti aukščiausios kokybės

(( Taip pat galima įsigyti „Detensor“  
modelį su skersiniais sėdimojoje
dalyje ir atloše – papildomam 
stuburo atpalaidavimui ir 
optimaliam sėdėjimo komfortui.

16 17



Tikslinis 
nugaros  
stiprinimas net 
ir sėdint

BIURAS / NAMŲ BIURAS

Heidelbergo universiteto ISSW 
kompetencijų centras BGM

„Darbuotojų sveikata yra labai svarbi daugeliu aspektų. 
Fizinio aktyvumo stoka ir netinkamas sėdėjimas nuodija 
organizmą. „BIO-SWING“ technologija yra moksliškai 
pagrįstas sprendimas, skirtas stimuliuoti žmones, kai jie 
sėdi, pvz., biure, kad organizme prasidėtų sveikatai 
palankūs procesai.“

Raumenims reikia judėjimo:
įtempti ir atpalaiduoti

Mūsų 639 kūno raumenų 
„konstrukcija“ ir sąveika yra geniali, 
ypač jei laikotės natūralaus biologinio 
judėjimo gairių. Tačiau biuro 
darbuotojai nuolat patiria daugybę 
nugaros, pečių ir kaklo skausmų dėl 
nuolatinės ydingos laikysenos, o tai 
ilgainiui gali sukelti rimtų sveikatos 
problemų, įskaitant stuburo diskų 
išvaržas. Šią problemą galima 
išspręsti tikslingai judant sėdint ir 
darant trumpas atpalaidavimo 
pertraukėles.

Dr. Klaus Weiß

BIURAS / NAMŲ BIURAS

„BIOSWING“
Judėjimo 

technologija 
užtikrina, kad net ir 

sėdint gaunate 
nuolatinius judesius 

stabilizuojančius 
impulsus savo 

raumenims.

Ergonomika ir sveikata18 19



BIURAS / NAMŲ BIURAS

BIURAS / NAMŲ BIURAS

Nugaros treniruotės sėdint ir apie 
tai negalvojant.

Į kėdę integruotas svyravimo mec-
hanizmas darbą atlieka automatiškai 
ir visiškai atsitiktinai. Jis atspindi 
visus jūsų judėjimo impulsus, todėl 
visą ilgą sėdėjimo dieną išlaiko 
nuolatinį, mikroskopinį judėjimą.

Mūsų sprendimas jums20 21

Dvigubas šarnyrinis guolis

Statinis elementas

Plieninis korpusas
Amortizatoriai
Vibracijų stabilizatorius

Dinaminis elementas 

Dvigubas šarnyrinis guolis



Reguliuojamo aukščio 
stalai, kuriuos galima 
pailginti iki stovimo 
aukščio, ir judesius 
aktyvuojanti „BIO-
SWING“ kėdė - tai 
geriausios sveikos 
nugaros darbo dienos 
sąlygos.

Kėdės su itin aukštomis dujinėmis 
spyruoklėmis ir stipriai į priekį 
pasvirusiu sėdynės paviršiumi taip 
pat tinka aukštai sėdinčiųjų 
laikysenai gerinti. Nes kuo aukščiau 
pastatytas stalas, tuo mažiau 
darbuotojams tenka lankstytis ir tuo 
taisyklingesnė jų laikysena.

Yra daug stovėjimo ir sėdėjimo sprendimų.
Tačiau tik toks, kuris kiekvieną naudotojo 
judesį automatiškai paverčia nugaros 
treniruote: „BIOSWING“.

Sėdint ir stovint:
skirtumas priklauso 

BIURAS / NAMŲ BIURAS

BIURAS / NAMŲ BIURAS

Sėdint ir stovint22 23

nuo pokyčio



BIURAS / NAMŲ BIURAS

Maloni ir kartu 
veiksminga

BIURAS / NAMŲ BIURAS

Leiskite vienam iš maždaug 150 mūsų 
ergonomikos ekspertų patarti jums ir 
išbandykite išmaniąją ir prisitaikančią 
BIOSWING sistemą gyvai!

Daugiau informacijos taip pat galite rasti 
www.bioswing.lt

(( Rekomenduoja ortopedai, sporto  
gydytojai ir fizioterapeutai

( ( Anatomiškai teisinga, individuali 
atrama

((  Aktyvina nervų sistemą ir smegenis

((  Automatiškai užtikrina papildomą  
judėjimą darbo vietoje

(( Nepakartojamai geras jausmas

Ergonomika - pasitikėjimo klausimas

2 serija

4 serija

3 serija

Boogie

Sėdėjimas ant „BIOSWING“ biuro kėdės labai 
prisideda prie jūsų sveikatos.

Jūsų privalumai iš pirmo žvilgsnio:

Jūsų privalumai / gaminių apžvalga

  
metų

garantija

5

24 25



„BIOSWING“

2 serija

BIURAS / NAMŲ BIURAS 2 serija

Garantuojama sveika sėdėsena

(( Išmanioji, prisitaikanti ir efektyvi  
„BIOSWING“ 3D sėdynių sistema

(( Sinchronizacijos mechanizmas

(( Nesenstantis dizainas

(( Ortopediniu požiūriu efektyvi

26 27



(( Taip pat idealiai tinka namų 
    biurui

„BIOSWING“

3 serija

arba be jos

BIURAS / NAMŲ BIURAS 3 serija

Sveikas kūnas ir protas

(( Išmanioji, prisitaikanti ir efektyvi 
„BIOSWING“ 3D sėdynių sistema

(( Sinchronizacijos mechanizmas

(( Daugybė variantų ir galimų 
     naudojimo būdų

(( Elegantiškas, linijinis dizainas 

(( Galima rinktis su kaklo atrama 

28 29



„BIOSWING“

4 serija

BIURAS / NAMŲ BIURAS 4 serija

(( Taip pat idealiai tinka namų
     biurui

Aktyvuojantis ir malonumą 
teikiantis sėdėjimas

(( Išmanioji, prisitaikanti ir efektyvi 
„BIOSWING“ 3D sėdynių sistema

(( „TrainBackMatic“ 
(sinchronizacijos mechanizmas)

(( Aukščiausi ergonominiai standartai 

(( Ekologiškas dizainas

30 31



„BIOSWING“

Boogie

BIURAS / NAMŲ BIURAS Boogie

(( Standartinis kojų atraminis žiedas  
su didele dujine spyruokle

Nuolat supkitės

( ( Išmanioji, prisitaikanti ir efektyvi  
„BIOSWING“ 3D sėdynių sistema

(( Dubens balansas

((  Įvairios sėdynės formos

(( Nugaros arba dubens atrama

32 33



Kai reikia
įkvėpimo ir
koncentracijos

POSĖDŽIŲ KAMBARYS

„BIOSWING“ kėdės švelnios, harmoningos vibracijos, 
suvokiamos kaip lengvumas ir veikia antrame plane, 
tačiau tai labai tvarus informacijos apie judėjimą tiekėjas.

„BIOSWING“ visada geriausia 
pradinė pozicija inovacijoms ir 
kūrybinėms idėjoms

POSĖDŽIŲ KAMBARYS

6 serija

Foxter

  
metų

garantija

5

34 35



„BIOSWING“

6 serija

POSĖDŽIŲ KAMBARYS 6 serija

(( Aukštos kokybės dizainas iš 
    specialaus medžiagų derinio

(( Modelis su tinkline nugara

(( Taip pat tinka kaip stalinė  
kėdė

Įkvepianti dinamika

(( Išmanioji, prisitaikanti ir efektyvi  
„BIOSWING“ 3D sėdynių sistema

(( Elastingas atlošo sujungimas

36 37



„BIOSWING“

Foxter

GREITAS SUSITIKIMAS Foxter

Daugiafunkcinė kėdė

(( Išmanioji, prisitaikanti ir efektyvi  
    „BIOSWING“ 3D sėdynių sistema

(( Lengva ir manevringa

(( Pritaikoma daugelyje sričių

38 39



Už gyvenimą, 
kupiną veržlumo

TRAINING MIT BIOSWING

TRENIRUOTĖS SU
„BIOSWING“

Nesvarbu, ar tai būtų kūno rengybos, ar sporto 
treniruotės. Taip pat ir biure: „BIOSWING Improve“ yra 
idealus universalus prietaisas visoms tikslinėms grupėms.

Naudodami šį aukštųjų technologijų vibracinį strypą galite 
tikslingai treniruoti pilvo, krūtinės, nugaros, rankų ir 
pečių raumenis, taip pat stimuliuoti giliuosius raumenis, 
kurie atlieka lemiamą vaidmenį stabilizuojant stuburą. 
Speciali slopinimo technologija veiksmingai slopina riešo 
ir nykščio sąnario apkrovą. Be to, lazda itin švelniai 
reaguoja į smulkią vibraciją.

Išskirtinis šių vibracinių strypų bruožas – du dažnio 
reguliatoriai, kuriais galima nustatyti individualų vibracijų 
dažnį: greitas ir labai veiksmingas arba, pageidautina, 
šiek tiek mažiau prakaituojantis. Šie vibraciniai strypai turi 
du dažnio reguliatorius, kuriais galima nustatyti atskirus 
vibracijos dažnius: greita ir labai veiksminga, o tiksliau - 
šiek tiek mažiau prakaituojama.

„BIOSWING Improve“: idealus treniruočių partneris

"Improve" vibruojantis strypas40 41



„BIOSWING“ 
technologijos 
taikymas terapijoje

„BIOSWING“ terapijos sistemos

SENSOMOTORINĖS 
TERAPIJOS SISTEMOS

„BIOSWING Posturomed“ – taip pat pagrįstas švytuoklės 
principu – kaip sensomotorinės terapijos, prevencijos ir 
diagnostikos prietaisas padarė ilgalaikę įtaką pagrindinei 
medicinos praktikos įrangai ir netgi davė pradžią 
savarankiškam terapijos metodui – laikysenos skausmo 
terapijai“.

Daugiau nei 50 000 terapeutų reabilitacijos centruose, 
klinikose ir fizioterapijos kabinetuose kasdien taiko šias 
terapijos galimybes. Didelė sklaida Vokietijoje, Austrijoje 
ir Šveicarijoje tvariai išplėtė terapijos procesus 
neuroortopedinės reabilitacijos ir sensomotorinės 
skausmo terapijos srityse.

Terapeutai rekomenduoja savo pacientams: 
Pirmiausia terapija – tada ergonomika. 
„BIOSWING“ siūlo optimalius sprendimus 
abiejose srityse, naudodamas unikalią 
vibracijų technologiją.

„BIOSWING Posturomed“ sėkmės istorija42 43



Ar norėtumėte gauti daugiau informacijos apie 
„BIOSWING“ sėdynių sistemas?

Mielai patarsime jums ir padėsime rasti optimalų 
sprendimą pagal jūsų individualius poreikius.

Jūsų „BIOSWING“ – Prekybos atstovas:
SKS Võru OÜ
Räpina mnt. 12
65606 Võru
Eesti
+372 56355027
info@bioswing.lt
www.bioswing.lt

Ar
t.N

r. 
W

M
30

50
2-

01




